DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL DA MULHER
DURANTE A MENOPAUSA: UMA ANÁLISE SOBRE SEUS EFEITOS E ABORDAGENS
de autoria de ALLINE RAYANE FRAGOSO PIRES, MAGDALENA CLEMENTINO
MEDEIROS, LETÍCIA CÂNDIDO FEITOZA MONTEIRO, ALINNE BESERRA DE LUCENA,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101542

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101542